

**Cotação
Nº 1295323**

Categoria:	Materiais descartáveis
Data de lançamento:	21/07/2025 11:48
Data de vencimento:	29/07/2025 07:00
Título:	SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS DESCARTAVEIS PARA COPA - URGENTE - JULHO 2025
Responsável:	MAX VIDAL DA SILVA
Telefone:	(41) 00000-0000
Email:	maxvidaldasilva2000@gmail.com
Condições:	ATENÇÃO: esta cotação trata-se de uma cotação EMERGENCIAL. Favor se atentar ao prazo de entrega e disponibilidade de seu estoque.
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08
Local de entrega:	R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

1

VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ:	13.630.510/0001-94	I.E.:	
Telefone:	(41) 3081-4083	Email do Fornecedor:	miriaversatile@gmail.com
Responsável:		Email respondente:	
Telefone Responsável:			
Dados da cotação			
Validade da proposta:	29/07/2025	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 250,00	Condições de pagamento:	Pagto antecipado
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
16767	FOSFORO EXTRA LONGO	PARANA	caixa c/ 1.0	8 UNIDADES	R\$ 3,76	R\$ 30,08	29/07/2025 09:27	-
21452	GARFO REFEIÇÃO DESCARTAVEL	CROPAC	caixa c/ 1000.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,6499	R\$ 649,90	29/07/2025 09:27	-
19383	GUARDANAPO 22 x 22CM (Fardo c/50 unidades)	MADDU	fardo c/ 20.0	20 UNIDADES	R\$ 0,85	R\$ 17,00	29/07/2025 09:27	-
21654	MARMITA DE ISOPOR DESCARTAVEL COM TAMPA 500ML C/ 100 UN	BOM APETITE	fardo c/ 100.0	2800 UNIDADES	R\$ 0,3299	R\$ 923,72	29/07/2025 09:27	-
21534	MARMITA DE ISOPOR DESCARTAVEL COM TAMPA 750ml	TOTALPLAST	fardo c/ 200.0	2800 UNIDADES	R\$ 0,299	R\$ 837,20	29/07/2025 09:27	-
16281	PAPEL ALUMINIO 45X65	INOVEN	unidade c/ 1.0	8 UNIDADES	R\$ 43,99	R\$ 351,92	29/07/2025 09:27	-
12296	PAPEL FILME EM PVC 28 X 300 METROS	TECFILM	unidade c/ 1.0	8 UNIDADES	R\$ 26,99	R\$ 215,92	29/07/2025 09:27	-
19853	POTE DE SOBREMESA DE 100ML CX C/2000 UNIDADES	TOTALPLAST	caixa c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 89,99	R\$ 449,95	29/07/2025 09:27	-
13240	SACO P/TALHER PCT C/500 UNIDADES	MD	fardo c/ 1000.0	5 UNIDADES	R\$ 0,01199	R\$ 0,05995	29/07/2025 09:27	-
11134	SACO PARA AMOSTRA DE ALIMENTOS PCT C/100 UNIDADES	MD	fardo c/ 100.0	10 UNIDADES	R\$ 11,99	R\$ 119,90	29/07/2025 09:27	-
19702	TAMPA PARA POTE DE 100ML CX C/2000 UNIDADES	TOTALPLAST	caixa c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 104,00	R\$ 520,00	29/07/2025 09:27	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 4.115,64995			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 4.115,64995